
UCHWAŁA NR XXII/224/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów w roku 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 18a i art. 19 pkt 1 lit „f” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 47 §  4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. 
(MP z 2012 r., poz. 587) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty od każdego nieoznaczonego mikroczipem psa na terenie miasta Kobyłka 
w wysokości – 30,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty od każdego oznakowanego mikroczipem lub tatuażem psa na terenie miasta 
Kobyłka w wysokości – 10,00 zł. 

§ 2. 1. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym powstały obowiązki uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, w którym 
ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 30 czerwca 2013r., a w przypadku powstania 
obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku. 

§ 3. Opłata, o której mowa w §1 jest płatna w następujący sposób: 

1) w kasie Urzędu Miasta w Kobyłce; 

2) inkasentowi. 

§ 4. 1. Na inkasenta wyznacza się pana Roberta Kościeszę. 

2. Wynagrodzenia za inkaso opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 20% prowizji od kwoty 
pobranych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 6. Z dniem 31 grudnia 2012r. traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kobyłce Nr XII/127/11 z dnia 29 grudnia 
2011 r.w sprawie ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów w roku 2012 . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B0F99464-F161-4DD5-B8CC-DB9552100BC7. Podpisany Strona 1




